
 
 

Szczecin, dnia 28.07.2022r. 

A-ZP.381.76.2022.KF 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Szkolenie „Analiza i 

wizualizacja danych przestrzennych w programie QGIS” 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej uPzp, 

informuje, że: 

 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Sebastian Gnat 

ul. Kopańskiego 21/21, 

71-050 Szczecin 

Cena brutto: 9 000,00 zł    

Termin płatności faktury: 30 dni  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

faktury  

Łączna 

liczba 

punktów 

1. TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 

Warszawa 
54,61    40,00    94,61 

2. Sebastian Gnat 

ul. Kopańskiego 21/21, 71-050 

Szczecin 

60,00    40,00    100,00 

3. Enviro Solutions Sp. z o.o. ul. 

Główna 74, 05-505 Wola 

Prażmowska 

37,50    40,00    77,50 

4. ONGEO AL7 A. ŁABAJ spółka 

komandytowa sp. k. 

Ul. Józefa Marcika 4 30-443 Kraków 

45,57    40,00    85,57 

5. P.P.H.U Gepol sp. z o.o.60-523 

Poznań ul. Dąbrowskiego 75/44  45,00    40,00    85,00 

6. Bartosz Brzeziński 

ul. Bartla 19D/25, 30-389 Kraków Oferta odrzucona  

 

 

 


		2022-07-28T08:39:09+0200
	Kamila Alicja Forlańska


		2022-07-28T08:43:39+0200




